


Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

REPUBLICAÇÃO DO DECRETO N. º 033 DE 29 DE JANEIRO DE 2024 - HOMOLOGA O RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO Nº 0012023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINABA . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

____________________________________________________________________________________ 

 

DECRETO N. º 033 DE 29 DE JANEIRO DE 2024.  
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa 
do Brasil, combinado com o artigo 30, § 5º, inciso II da Lei Orgânica do Município de 

Jacobina, e conforme resultado apresentado pela Comissão Fiscalizadora instituída pela 
Portaria n.º 281, de 06 de julho de 2023; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 001/2023 – Prefeitura 
Municipal de Jacobina/Ba, realizado por esta Municipalidade para os cargos abaixo descritos, 
seguido da Listagem de Classificação dos Candidatos aprovados, contidos no Edital de 
Divulgação do Resultado Final em anexo: 

 

 Fiscal sanitarista; 
 Farmacêutico; 
 Enfermeiro; 
 Engenheiro ambiental e sanitarista.   

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Jacobina, 29 de janeiro de 2024. 

 

 

TIAGO MANOEL DIAS FERREIRA 

Prefeito Municipal 
 

 

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 3

REPUBLICAÇÃODODECRETON. º 033 DE 29 DE JANEIRO DE 2024 - HOMOLOGAORESULTADO FINAL
DOCONCURSO PÚBLICONº 0012023 – PREFEITURAMUNICIPAL DE JACOBINABA

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 
CNPJ 14. 197.586/0001-30 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

  
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO 

PÚBLICO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, torna pública a homologação do resultado final do Certame regido pelo 
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023- PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JACOBINA-BA, data de abertura: 28 de julho de 2023. 

1. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

1.1. DA RELAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 

1.1.1 A relação encontra-se disposta no anexo I, desta homologação.  
1.1.2 A presente relação encontra-se separada por cargo, e conta com as seguintes 
informações dos candidatos: número de inscrição, nome completo, nota final e classificação. 
1.2. DA RELAÇÃO DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD 

1.2.1. A relação encontra-se disposta no anexo II, desta homologação.  
1.2.2. A presente relação encontra-se separada por cargo e conta com as seguintes 
informações dos candidatos: número de inscrição, nome completo, nota final e classificação. 
2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  
2.1. O Concurso Público fica devidamente homologado, a partir desta data.  
2.2. O presente edital entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Jacobina-BA, 29 de janeiro de 2024. 
 

 

SILVANA MARIA SANTANA BARBERINO 

Secretária Municipal de Administração 

 

 

 

TIAGO MANOEL DIAS FERREIRA 

Prefeito Municipal 
 

 

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

101 - FISCAL SANITARISTA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001108 TIAGO SILVA DE SOUZA 12,00 16,00 18,00 40,00 86,00 09/07/1997 1º Classificado

0001161 KALYNE RODRIGUES DOS SANTOS 18,00 18,00 10,00 40,00 86,00 12/11/2001 2º Classificado

0001606 SILVANO LIMA RODRIGUES SALES 12,00 18,00 16,00 36,00 82,00 16/11/2003 3º Classificado

0001699 MIGUEL JOSÉ RABAIOLI 10,00 18,00 14,00 32,00 74,00 29/09/1981 4º Classificado

0001027 TIAGO CARDOSO ALVES 12,00 16,00 14,00 32,00 74,00 16/04/1982 5º Classificado

0001551 LUCAS GABRIEL SANTOS ARAUJO 10,00 16,00 14,00 32,00 72,00 03/11/2003 6º Classificado

0001064 SIMONE SANTOS FERREIRA 8,00 18,00 12,00 32,00 70,00 18/06/1989 7º Classificado

0001600 ANA CAROLINE BARBOSA MIRANDA GAMA 16,00 14,00 4,00 36,00 70,00 02/02/1995 8º Classificado

0001631 MATHEUS TRINDADE RIOS 10,00 14,00 18,00 28,00 70,00 01/06/1998 9º Classificado

0001195 MARILEIDE SILVA SANTOS 8,00 10,00 10,00 40,00 68,00 06/04/1975 10º Classificado

0001344 PATRÍCIA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 10,00 16,00 14,00 28,00 68,00 05/04/1980 11º Classificado

0001360 DANILO ALVES SILVA 10,00 12,00 10,00 36,00 68,00 09/12/1987 12º Classificado

0001706 RAYNARA DOS SANTOS PEIXINHO 12,00 14,00 14,00 28,00 68,00 05/10/2003 13º Classificado

0001723 ALAN SEIBERT SANTOS DE MELLO 6,00 18,00 10,00 32,00 66,00 30/03/1980 14º Classificado

0001316 EDINALDO LIMA DA LUZ 8,00 16,00 10,00 32,00 66,00 04/10/1986 15º Classificado

0001012 JEFFERSON OLIVEIRA SOARES 8,00 16,00 14,00 28,00 66,00 14/01/1987 16º Classificado

0001761 JAELSON SENA DE ARAUJO 8,00 14,00 12,00 32,00 66,00 30/01/1988 17º Classificado

0001338 THAINARA SILVA SOUZA 14,00 12,00 8,00 32,00 66,00 16/01/1993 18º Classificado

0001268 ANTONIO LUCAS SANTOS DE ALMEIDA 10,00 20,00 12,00 24,00 66,00 07/04/1996 19º Classificado

0001171 KEVEN WILLIAN DE SOUZA LIMA 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 11/04/1999 20º Classificado

0001633 CARLA BARBOZA FONSECA 12,00 12,00 16,00 24,00 64,00 31/08/1984 21º Classificado

0001714 ROSEANIA OLIVEIRA DE SOUZA 12,00 10,00 6,00 36,00 64,00 06/03/1986 22º Classificado

0001155 JEFFERSON MORAIS DA SILVA 10,00 20,00 10,00 24,00 64,00 21/07/1994 23º Classificado

0001443 CHARLES GLEIDSON SILVA FERREIRA 12,00 18,00 10,00 24,00 64,00 15/06/1997 24º Classificado

0001231 LUCICLEIDE JESUS DOS SANTOS 8,00 16,00 10,00 28,00 62,00 05/12/1991 25º Classificado

0001525 DENISE SILVA DOS ANJOS 6,00 10,00 10,00 36,00 62,00 09/01/1994 26º Classificado

0001464 CLEANE PEREIRA MOURA 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00 28/10/1999 27º Classificado

0001115 NALANDA BATISTA DA SILVA 6,00 16,00 10,00 28,00 60,00 11/07/2002 28º Classificado

0001634 JONES PEREIRA DE SOUZA 10,00 8,00 12,00 28,00 58,00 10/10/1981 29º Classificado

0001686 MERIDIANA AMORIM DA SILVA 6,00 12,00 12,00 28,00 58,00 04/11/1981 30º Classificado

0001783 MARIA CLARA MESQUITA GOIS AVELINO 10,00 12,00 12,00 24,00 58,00 03/01/1987 31º Classificado

0001183 JUILLY LUARA DA SILVA MOREIRA 12,00 12,00 14,00 20,00 58,00 08/08/1988 32º Classificado

0001718 JEFFERSON MARCELINO DE OLIVEIRA SANTOS 4,00 16,00 14,00 24,00 58,00 15/01/1992 33º Classificado

0001222 REIDEON PEREIRA DOS SANTOS PEIXINHO 2,00 12,00 12,00 32,00 58,00 11/10/2001 34º Classificado

0001585 JEAN VICTOR MIRANDA BRITO NASCIMENTO 8,00 18,00 8,00 24,00 58,00 20/11/2002 35º Classificado

0001194 CARLA SANTOS DA SILVA 6,00 8,00 10,00 32,00 56,00 02/04/1980 36º Classificado

0001637 OTIMAR JOSE PEREIRA DOS SANTOS 10,00 8,00 2,00 36,00 56,00 17/12/1980 37º Classificado

0001122 SUMAYA LIMA DE SANTANA 6,00 10,00 12,00 28,00 56,00 03/03/1984 38º Classificado

0001568 GEISA SILVA BRASILEIRO MENEZES 8,00 16,00 16,00 16,00 56,00 27/10/1990 39º Classificado

0001707 REGINALDO BARBOSA DA SILVA JÚNIOR 6,00 14,00 8,00 28,00 56,00 09/09/2000 40º Classificado

0001089 NICHOLAS DAVID SILVA FERREIRA 10,00 12,00 6,00 28,00 56,00 22/10/2003 41º Classificado

0001272 LAILSON LIMA DA SILVA 6,00 12,00 6,00 32,00 56,00 21/02/2004 42º Classificado

0001507 MARCELLE MOTA SANTOS 8,00 8,00 12,00 28,00 56,00 04/10/2004 43º Classificado

0001159 LUCIANO SANTANA 8,00 4,00 14,00 28,00 54,00 31/12/1976 44º Classificado

0001516 WAGNER LIMA DE MORAIS 6,00 14,00 14,00 20,00 54,00 28/01/1983 45º Classificado

0001057 VALTERNEI BISPO DE ARAUJO 10,00 12,00 12,00 20,00 54,00 08/02/1986 46º Classificado

0001119 TAMIRIS ARAÚJO DE CASTRO 4,00 12,00 10,00 28,00 54,00 28/07/1990 47º Classificado

0001673 RAMON MAIA MARQUES MAGALHÃES 10,00 8,00 4,00 32,00 54,00 05/04/1991 48º Classificado

0001359 MAIZE DOS SANTOS MOTA 6,00 12,00 8,00 28,00 54,00 12/05/1996 49º Classificado

Página 1 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

101 - FISCAL SANITARISTA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001226 ALANA BEATRICE SOARES DE ARRUDA 6,00 10,00 14,00 24,00 54,00 07/11/2004 50º Classificado

0001450 ELLEN KAROLINE SANTOS SILVA 6,00 12,00 8,00 28,00 54,00 07/01/2005 51º Classificado

0001744 VICTÓRIA DOS SANTOS COSTA 8,00 12,00 10,00 24,00 54,00 29/09/2005 52º Classificado

0001682 MARIA DE JESUS PEREIRA 8,00 14,00 10,00 20,00 52,00 20/06/1964 53º Classificado

0001670 CLÁUDIA ALVES TÍNEL 4,00 10,00 10,00 28,00 52,00 23/12/1971 54º Classificado

0001459 MARISVALDA SANTOS SIMÕES 6,00 16,00 2,00 28,00 52,00 19/11/1976 55º Classificado

0001214 GRAZIELA FERREIRA CONCEIÇÃO 10,00 8,00 10,00 24,00 52,00 15/09/1985 56º Classificado

0001380 LEIFAETE SANTOS DA SILVA 4,00 4,00 12,00 32,00 52,00 03/02/1988 57º Classificado

0001724 RENATA MASCARENHAS PEREIRA 4,00 20,00 8,00 20,00 52,00 18/11/1988 58º Classificado

0001433 ANA CLARA DAVI DE SOUZA 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 06/08/1992 59º Classificado

0001037 GABRIEL VITOR FREIRE CAMARDELLI 2,00 10,00 8,00 32,00 52,00 10/08/1999 60º Classificado

0001217 LUNNA DIAS DE SOUZA 6,00 6,00 8,00 32,00 52,00 25/12/2004 61º Classificado

0001476 RONIE DE SANTANA LIMA 4,00 10,00 8,00 28,00 50,00 03/03/1981 62º Classificado

0001395 ANA FERNANDA TEIXEIRA DE SOUSA 2,00 14,00 10,00 24,00 50,00 25/04/2001 63º Classificado

0001407 ANA LÚCIA MOREIRA DOS SANTOS 4,00 10,00 10,00 24,00 48,00 11/03/1967 - Desclassificado

0001388 IVANILDES SILVEIRA SILVA 6,00 8,00 6,00 28,00 48,00 16/02/1976 - Desclassificado

0001033 ROSEMILDA PEREIRA DA SILVA 6,00 8,00 6,00 28,00 48,00 16/12/1977 - Desclassificado

0001107 RACIUS VINICIUS CUNHA DE OLIVEIRA 8,00 14,00 2,00 24,00 48,00 18/01/1989 - Desclassificado

0001559 THABATA BLUME 6,00 6,00 12,00 24,00 48,00 03/11/1993 - Desclassificado

0001523 ANDREZZA SANTOS LIMA 12,00 12,00 4,00 20,00 48,00 07/04/2004 - Desclassificado

0001391 CARLA DOS SANTOS COUTINHO 4,00 8,00 6,00 28,00 46,00 13/06/1995 - Desclassificado

0001681 SAENE SILVA DE ANDRADE 8,00 4,00 6,00 28,00 46,00 24/05/2003 - Desclassificado

0001709 ALAN RODRIGO SEVERO DOS SANTOS 2,00 6,00 6,00 32,00 46,00 01/10/2004 - Desclassificado

0001048 IVANA LEAL DE SOUZA 8,00 10,00 6,00 20,00 44,00 14/04/1967 - Desclassificado

0001640 JOSENEIDE MEDEIROS COSTA 2,00 6,00 8,00 28,00 44,00 18/12/1972 - Desclassificado

0001379 LUCIANA AMARAL DE ALMEIDA MOREIRA 8,00 4,00 12,00 20,00 44,00 19/07/1978 - Desclassificado

0001780 ELIANE NOGY DA SILVA SANTOS 2,00 8,00 10,00 24,00 44,00 31/03/1986 - Desclassificado

0001070 RAFAEL DA SILVA SANTOS 4,00 12,00 4,00 24,00 44,00 02/10/1989 - Desclassificado

0001403 ELISABETE DE SOUZA ALVES 6,00 6,00 6,00 24,00 42,00 27/02/1968 - Desclassificado

0001140 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 6,00 6,00 10,00 20,00 42,00 13/04/1977 - Desclassificado

0001628 PATRÍCIA SILVA DE JESUS 2,00 8,00 8,00 24,00 42,00 08/04/1995 - Desclassificado

0001009 DAVI NEVES DOS SANTOS 8,00 4,00 2,00 28,00 42,00 24/08/2000 - Desclassificado

0001132 PATRÍCIA DE OLIVEIRA 6,00 6,00 8,00 20,00 40,00 19/09/1976 - Desclassificado

0001704 CRISTIANA PEREIRA DA SILVA 8,00 6,00 6,00 20,00 40,00 06/09/1991 - Desclassificado

0001023 MATHEUS MONTEIRO DA SILVA 6,00 6,00 4,00 24,00 40,00 05/02/1994 - Desclassificado

0001771 DENIZIA SOUZA DOS SANTOS 10,00 6,00 0,00 24,00 40,00 14/10/1997 - Desclassificado

0001750 LIANDRA SOARES SANTANA 4,00 8,00 8,00 20,00 40,00 24/08/2001 - Desclassificado

0001470 MARIA PERPÉTUA SILVA DE PAULO SOUZA 6,00 8,00 8,00 16,00 38,00 12/09/1975 - Desclassificado

0001042 ROSANA DE JESUS SILVA 4,00 2,00 4,00 28,00 38,00 16/09/1984 - Desclassificado

0001005 MARIZA DA SILVA BORGES 2,00 4,00 4,00 28,00 38,00 30/08/1987 - Desclassificado

0001740 PAULO GABRIEL SANTOS SILVA 6,00 4,00 4,00 24,00 38,00 01/01/1995 - Desclassificado

0001641 DYOGENES VILQUER CARVALHO GOMES 4,00 14,00 4,00 16,00 38,00 06/08/2000 - Desclassificado

0001330 ERENITA DA SILVA 4,00 4,00 4,00 24,00 36,00 13/02/1980 - Desclassificado

0001506 MÉRCIA ALVES DA MOTA 4,00 6,00 2,00 24,00 36,00 16/02/1982 - Desclassificado

0001114 RAUNILTON SILVA DO NASCIMENTO 8,00 8,00 8,00 12,00 36,00 18/11/1987 - Desclassificado

0001626 CINDIA DA SILVA OLIVEIRA 4,00 8,00 2,00 20,00 34,00 30/04/1999 - Desclassificado

0001607 ELIANA MORAES RAMOS 6,00 4,00 4,00 20,00 34,00 02/09/2003 - Desclassificado

0001026 DOUGLAS SANTANA ALVES DA LUZ 2,00 8,00 6,00 16,00 32,00 23/05/1997 - Desclassificado

0001152 TÁBATA TAYOLA LUCINDA DE SÁ SOUSA 4,00 6,00 4,00 16,00 30,00 03/02/1988 - Desclassificado

Página 2 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

101 - FISCAL SANITARISTA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001617 ALANA LIMA SUBRINHO 0,00 8,00 6,00 16,00 30,00 12/01/2001 - Desclassificado

0001220 LEONARDO ANDRÉ OLIVEIRA AZEVEDO - - - - - 26/10/1968 - Desclassificado

0001776 NICIVALDA MARGARETH NASCIMENTO DE JESUS MOTA - - - - - 20/07/1971 - Desclassificado

0001111 VERUSKA BARRETO PIRES - - - - - 21/12/1974 - Desclassificado

0001138 LAUDELINA ALVES DE OLIVEIRA - - - - - 24/02/1975 - Desclassificado

0001242 BEATRIZ AGOSTINHO DE OLIVEIRA - - - - - 22/03/1977 - Desclassificado

0001747 ROSANGELA NASCIMENTO SOUZA - - - - - 17/05/1977 - Desclassificado

0001346 IARA ARAGÃO LOPES CAJUEIRO - - - - - 23/11/1978 - Desclassificado

0001377 MANOEL MESSIAS SILVA DOS SANTOS - - - - - 25/12/1978 - Desclassificado

0001266 MURILO MOTA LIMA - - - - - 12/02/1983 - Desclassificado

0001050 ANGELA CATIELE SANTANA DE ANDRADE ARAÚJO - - - - - 22/09/1984 - Desclassificado

0001514 LORENA SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO - - - - - 05/05/1985 - Desclassificado

0001267 IANA NUNES MACHADO - - - - - 13/06/1985 - Desclassificado

0001151 REGILENE IZABEL SANTOS - - - - - 23/08/1985 - Desclassificado

0001237 ALINE CRUZ DOS SANTOS BRITO - - - - - 10/10/1985 - Desclassificado

0001157 PAULO SANTANA DOS SANTOS - - - - - 10/01/1986 - Desclassificado

0001678 DIOGO FONTOURA VALOIS DE MIRANDA - - - - - 11/06/1986 - Desclassificado

0001648 ROSIVAN BARBOSA GONÇALVES - - - - - 24/01/1987 - Desclassificado

0001105 ARNALDO DUARTE RODRIGUES NETO - - - - - 03/05/1987 - Desclassificado

0001569 ADRIANA PIRES DOS SANTOS - - - - - 28/07/1987 - Desclassificado

0001495 LUCICLEIA FERREIRA LIMA SANTOS - - - - - 15/11/1988 - Desclassificado

0001308 JULIANA DE QUEIROZ ROCHA DA SILVA - - - - - 01/08/1989 - Desclassificado

0001028 GENILSOM SANTOS SAMPAIO - - - - - 27/01/1990 - Desclassificado

0001337 LAILA CARDOSO BARRETO - - - - - 03/03/1990 - Desclassificado

0001075 MICHAEL OLIVEIRA SANTOS - - - - - 30/09/1990 - Desclassificado

0001303 VANDERLEIA ROSA MOREIRA - - - - - 21/10/1990 - Desclassificado

0001286 HUMBERTO SANTOS SAMPAIO JUNIOR - - - - - 25/02/1991 - Desclassificado

0001068 SIRLEI VIEIRA DOS SANTOS SANTANA - - - - - 31/03/1991 - Desclassificado

0001299 ADRIANA TEREZA PEREIRA SANTANA - - - - - 27/07/1991 - Desclassificado

0001384 VIVIANE ARAUJO FREITAS - - - - - 28/12/1991 - Desclassificado

0001269 ANGELA THALITA DA CUNHA DIAS - - - - - 14/04/1992 - Desclassificado

0001072 MANOELA DOS SANTOS SILVA - - - - - 25/08/1992 - Desclassificado

0001575 NATALICIA JESUS DA SILVA - - - - - 01/01/1993 - Desclassificado

0001586 NATALIA JESUS DA SILVA - - - - - 01/01/1993 - Desclassificado

0001136 BEATRIZ LUISA SANTANA ARAUJO - - - - - 05/04/1993 - Desclassificado

0001570 SAMARA DA SILVA SOUZA - - - - - 14/10/1994 - Desclassificado

0001002 ELISABETHE CRISTINA LUIZ BEZERRA - - - - - 18/11/1994 - Desclassificado

0001283 LUSA CAROLINNE ALVES OLIVEIRA CASTELACI - - - - - 16/02/1996 - Desclassificado

0001200 HANA SUELHE FREITAS DE ARAUJO - - - - - 23/04/1996 - Desclassificado

0001218 ELINEIDE OLIVEIRA DA SILVA - - - - - 14/07/1996 - Desclassificado

0001092 MYKAELLA PORTO DE OLIVEIRA - - - - - 18/10/1996 - Desclassificado

0001444 ILMARA DE JESUS BARBOSA - - - - - 14/05/1997 - Desclassificado

0001265 ADENILZA JESUS DA CRUZ GOMES - - - - - 11/07/1997 - Desclassificado

0001291 ALANA GABRIELA SANTOS SILVA - - - - - 20/07/1997 - Desclassificado

0001221 LEANDRO DAMASCENA DE OLIVEIRA - - - - - 24/04/1998 - Desclassificado

0001079 KETLI BRASILEIRO DOS SANTOS - - - - - 03/06/1998 - Desclassificado

0001293 ALÍRIO DE SOUZA RIOS - - - - - 18/05/1999 - Desclassificado

0001289 DÉBORA SOUZA ARAÚJO - - - - - 05/11/1999 - Desclassificado

0001233 JAQUELINE DE JESUS ARAÚJO - - - - - 27/11/1999 - Desclassificado

Página 3 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 7

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

101 - FISCAL SANITARISTA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001642 WILI JESUS SILVA - - - - - 22/12/1999 - Desclassificado

0001180 LEILA REIS SOUZA - - - - - 20/03/2000 - Desclassificado

0001179 MADIELE DOURADO PEREIRA - - - - - 23/08/2000 - Desclassificado

0001203 IAGO SANTANA SILVA DA CONCEIÇÃO - - - - - 09/01/2001 - Desclassificado

0001702 JOÃO MARCOS MOREIRA OLIVEIRA - - - - - 09/05/2002 - Desclassificado

0001209 GEOVANA REIS SOUSA - - - - - 25/10/2002 - Desclassificado

0001439 ANA LARISSA ANDRADE DE SOUSA - - - - - 16/02/2004 - Desclassificado

0001229 ÍTALO MATEUS DE JESUS ALVES - - - - - 04/04/2004 - Desclassificado

0001671 EMILY RODRIGUES SILVA - - - - - 18/07/2005 - Desclassificado

Página 4 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

201 - FARMACÊUTICO - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001661 NAYARA ELLEN MOREIRA DA SILVA 14,00 18,00 12,00 32,00 - 76,00 15/10/2000 1º Classificado

0001627 DANILO DELFINO DE ARRUDA LIMA 14,00 18,00 12,00 28,00 0,00 72,00 11/04/1992 2º Classificado

0001355 PATRICIA DOS SANTOS COSTA 14,00 12,00 16,00 28,00 1,00 71,00 11/12/1982 3º Classificado

0001712 MONICA NAOMI AMANO DIZ 14,00 16,00 12,00 28,00 - 70,00 01/06/1968 4º Classificado

0001695 GESSEN LOPES CARNEIRO DE OLIVEIRA 10,00 16,00 18,00 24,00 1,00 69,00 14/10/1989 5º Classificado

0001295 JOÃO HENRIQUE MOREIRA PINHO 12,00 18,00 14,00 24,00 - 68,00 14/05/1996 6º Classificado

0001587 PEDRO MODESTO NASCIMENTO MENEZES 16,00 16,00 14,00 20,00 0,00 66,00 17/01/1989 7º Classificado

0001593 KARLA SILVA LIMA 16,00 20,00 8,00 20,00 - 64,00 19/09/1977 8º Classificado

0001478 LUANA DE JESUS SILVA 10,00 18,00 12,00 24,00 - 64,00 10/08/1996 9º Classificado

0001748 CARLOS ANDRE DE SOUZA PINHEIRO 14,00 18,00 14,00 12,00 - 58,00 14/07/1979 10º Classificado

0001241 TICIANE TELES SANTOS DE ANDRADE 12,00 12,00 16,00 16,00 2,00 58,00 08/02/1986 11º Classificado

0001561 RAFAELLA BARROS DE FREITAS 12,00 8,00 10,00 28,00 0,00 58,00 05/04/1990 12º Classificado

0001149 ALÍCIA DE FREITAS SILVA 6,00 12,00 14,00 24,00 1,00 57,00 14/04/1998 13º Classificado

0001676 LIANA DE FREITAS WANDERLEY CARVALHO 16,00 14,00 14,00 12,00 - 56,00 01/01/1975 14º Classificado

0001318 CLEIDIANE SILVA ARAUJO 10,00 18,00 16,00 12,00 0,00 56,00 02/11/1990 15º Classificado

0001305 JOSÉ AUGUSTO GOMES SILVA 10,00 16,00 16,00 12,00 1,00 55,00 09/06/1977 16º Classificado

0001492 REGINALDO MATHEUS GOIS MASCARENHAS 6,00 16,00 16,00 12,00 3,00 53,00 28/11/1990 17º Classificado

0001424 MARCELO QUEIROZ SILVA 10,00 14,00 10,00 16,00 1,00 51,00 25/05/1979 18º Classificado

0001700 JAQUELINE JESUS DOS SANTOS CRUZ 12,00 18,00 8,00 12,00 1,00 51,00 24/10/1990 19º Classificado

0001369 JAILTON MAGALHÃES MASCARENHAS 12,00 18,00 12,00 8,00 1,00 51,00 17/09/1993 20º Classificado

0001034 TATIELLE SANTANA BRITO 6,00 14,00 14,00 16,00 - 50,00 05/04/1995 21º Classificado

0001307 CHARLANE BEZERRA DA SILVA DOS SANTOS 8,00 12,00 14,00 12,00 - 46,00 08/12/1988 - Desclassificado

0001184 ANTONIO MESSIAS SANTOS SANTANA 4,00 14,00 14,00 12,00 - 44,00 03/03/2002 - Desclassificado

0001760 GILCELAINE MIRELLY DA SILVA BARBOSA 12,00 14,00 4,00 12,00 - 42,00 11/05/1994 - Desclassificado

0001735 RIANE ARAÚJO SEDRIM 8,00 12,00 10,00 12,00 - 42,00 19/08/1994 - Desclassificado

0001130 TARCIANO JESUS DOS SANTOS 6,00 14,00 10,00 12,00 - 42,00 27/08/1997 - Desclassificado

0001146 CINTIA SILVA BARREIROS OLIVEIRA 10,00 8,00 12,00 12,00 - 42,00 18/11/1997 - Desclassificado

0001415 MARCIELE SILVA MIRANDA 6,00 6,00 12,00 16,00 - 40,00 01/04/1989 - Desclassificado

0001655 NADIR GAMA DE MELO 8,00 8,00 8,00 12,00 - 36,00 26/10/1989 - Desclassificado

0001734 RAIANE ARAÚJO SEDRIM 6,00 6,00 16,00 8,00 - 36,00 19/08/1994 - Desclassificado

0001247 GEOVANNA SILVA MASCARENHAS BARRETO 6,00 12,00 6,00 8,00 - 32,00 11/07/2001 - Desclassificado

0001625 CLEBER BEDRAN GAUY JUNIOR - - - - - - 12/06/1975 - Desclassificado

0001484 ROBERTO WALKER RIBEIRO BACELAR - - - - - - 06/12/1977 - Desclassificado

0001120 EMILIANE DA CUNHA RIOS - - - - - - 27/04/1983 - Desclassificado

0001452 LEIDIANE DE MATOS SANTOS - - - - - - 11/08/1984 - Desclassificado

0001487 RAFAEL AZEVEDO VITORIA - - - - - - 10/12/1990 - Desclassificado

0001463 JÉSSICA SOUSA BRINGEL - - - - - - 16/10/1994 - Desclassificado

0001731 MARIA SILBERLÂNIA DE SOUZA SANTOS - - - - - - 07/12/1997 - Desclassificado

0001074 GEISIANE CAMPOS DA SILVA - - - - - - 19/12/1999 - Desclassificado

0001684 TAMIRIS CARNEIRO CARVALHO - - - - - - 21/08/2001 - Desclassificado

0001730 JAQUELINE SOUZA DA SILVA - - - - - - 01/06/2003 - Desclassificado

Página 5 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 9

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

202 - ENFERMEIRO - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001306 FABIOLA BARBOSA CARDOSO 18,00 16,00 10,00 32,00 0,00 76,00 20/06/1992 1º Classificado

0001775 NATÁLIA OLIVEIRA DA SILVA ARAUJO 18,00 18,00 16,00 24,00 - 76,00 01/12/2000 2º Classificado

0001054 JAISLA REIS ANUNCIAÇÃO 16,00 18,00 14,00 24,00 2,00 74,00 12/05/1989 3º Classificado

0001720 AFFONSE HENRIQUE COELHO COTTING 12,00 16,00 12,00 28,00 3,00 71,00 19/11/1987 4º Classificado

0001400 JENIFEN MIRANDA VILAS BOAS 14,00 18,00 12,00 20,00 5,00 69,00 16/10/1982 5º Classificado

0001766 EMANUELE SINFRONIO DA SILVA MELO 12,00 16,00 14,00 24,00 1,00 67,00 27/07/1978 6º Classificado

0001367 MONICA OLIVEIRA ROCHA DA SILVA 12,00 18,00 14,00 20,00 3,00 67,00 27/02/1993 7º Classificado

0001517 VANÊSSA LEAL ALVES DA SILVA 12,00 14,00 8,00 32,00 0,00 66,00 09/05/1985 8º Classificado

0001370 THALYTA GONÇALVES DE ANDRADE 14,00 14,00 14,00 24,00 - 66,00 12/02/1986 9º Classificado

0001767 EMANOELLA VIEIRA PEREIRA FAVERO 12,00 16,00 12,00 24,00 0,00 64,00 21/09/1987 10º Classificado

0001665 SAMIR PACHECO RIOS DUARTE 14,00 18,00 12,00 20,00 - 64,00 03/11/1993 11º Classificado

0001751 TAMIRIS DOS ANJOS PEREIRA 6,00 16,00 18,00 24,00 - 64,00 15/01/1997 12º Classificado

0001742 RUAN CARLOS DE OLIVEIRA BARBOSA 10,00 18,00 14,00 20,00 1,00 63,00 17/09/1983 13º Classificado

0001652 JOYCE DA SILVA SANTOS 12,00 16,00 14,00 20,00 - 62,00 18/07/1989 14º Classificado

0001421 MARIA ALICE DIAS MIRANDA 12,00 16,00 12,00 20,00 1,00 61,00 30/10/1976 15º Classificado

0001083 TAINARA SANTOS DE MATOS 10,00 18,00 12,00 20,00 1,00 61,00 11/05/1995 16º Classificado

0001679 LUDIMILA MACEDO LOPES 12,00 8,00 14,00 24,00 2,00 60,00 17/12/1989 17º Classificado

0001103 PATRICK GUIRRA OLIVEIRA 8,00 16,00 12,00 24,00 - 60,00 10/10/1996 18º Classificado

0001319 KATIA RHEBECA FREITAS AMORIM SANTANA 10,00 16,00 14,00 20,00 - 60,00 29/08/1997 19º Classificado

0001701 ADISON SANTANA CRUZ 6,00 12,00 12,00 28,00 1,00 59,00 03/01/1996 20º Classificado

0001477 HAYALA CAROLINE SOUSA TOMASI 12,00 18,00 12,00 16,00 - 58,00 15/08/1990 21º Classificado

0001739 ANGELA LAÍS SANTANA DE ALMEIDA 14,00 14,00 14,00 16,00 - 58,00 02/04/1995 22º Classificado

0001024 CÁTIA VANESSA RODRIGUES DOS SANTOS 10,00 16,00 16,00 16,00 - 58,00 05/11/1996 23º Classificado

0001236 CAMILA RAVENA FIGUEREDO DA SILVA FERREIRA 12,00 16,00 10,00 20,00 - 58,00 14/04/1999 24º Classificado

0001756 WALQUER ANTONHO SOBRINHO DE OLIVEIRA 6,00 18,00 16,00 16,00 1,00 57,00 13/06/1991 25º Classificado

0001451 ALEX VILAS BOAS MIRANDA 8,00 14,00 12,00 20,00 3,00 57,00 09/08/1992 26º Classificado

0001677 ELIANE MOREIRA SILVA 12,00 18,00 10,00 16,00 - 56,00 15/01/1975 27º Classificado

0001622 GLAUCIA SA BRANDAO FREITAS GOMES 10,00 16,00 14,00 16,00 - 56,00 12/03/1983 28º Classificado

0001343 LUCIENE SOUZA VIEIRA DOS SANTOS 8,00 16,00 12,00 20,00 - 56,00 14/10/1997 29º Classificado

0001065 ÁLVARO BISPO DA SILVA 10,00 12,00 14,00 20,00 - 56,00 04/06/1999 30º Classificado

0001542 MATHEUS DANTAS BRITO DE ANDRADE 6,00 20,00 10,00 20,00 - 56,00 16/06/2000 31º Classificado

0001238 JANIMA PEREIRA MACHADO 6,00 16,00 16,00 16,00 1,00 55,00 30/09/1985 32º Classificado

0001531 NATALIE OLIVEIRA GONÇALVES VILAS BOAS 8,00 14,00 14,00 16,00 2,00 54,00 17/02/1990 33º Classificado

0001691 SUZE MAIANE SANTOS DE LIMA 10,00 14,00 14,00 16,00 - 54,00 16/12/1993 34º Classificado

0001091 ROBERTA SANTOS LIMA 12,00 16,00 14,00 12,00 - 54,00 08/01/1998 35º Classificado

0001620 EMANUELLE VICTÓRIA SANTANA RODRIGUES 8,00 14,00 12,00 20,00 0,00 54,00 31/05/2001 36º Classificado

0001754 FREDSON TORRES DOS SANTOS 12,00 10,00 10,00 20,00 0,00 52,00 08/06/1976 37º Classificado

0001304 ERICA OLIVEIRA EVANGELISTA 4,00 18,00 10,00 20,00 0,00 52,00 25/01/1984 38º Classificado

0001745 DÁBIA MUNIZ BARBOSA 8,00 18,00 10,00 16,00 - 52,00 24/03/1986 39º Classificado

0001711 ISABELLA SANTOS DA SILVA 8,00 10,00 10,00 24,00 0,00 52,00 22/04/1986 40º Classificado

0001638 LUCIANA DE MELO RIOS SILVA 10,00 12,00 14,00 16,00 - 52,00 03/03/1990 41º Classificado

0001173 MELINA SOUZA RÊGO DE ARAÚJO 6,00 18,00 8,00 20,00 - 52,00 26/03/1990 42º Classificado

0001347 LEILA NASCIMENTO COELHO LEAL 12,00 14,00 10,00 16,00 - 52,00 07/12/1993 43º Classificado

0001345 ERICA CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS 8,00 16,00 14,00 12,00 1,00 51,00 29/07/1983 44º Classificado

0001599 GRAZIENE DOS SANTOS PEREIRA 10,00 12,00 12,00 16,00 1,00 51,00 16/10/1987 45º Classificado

0001016 SHERESADY ZARIFFE PEREIRA SAMPAIO ALVES 8,00 16,00 14,00 12,00 - 50,00 24/05/1988 46º Classificado

0001004 TAISE CAROLINE DOS SANTOS NOVAES FARIAS 10,00 16,00 12,00 12,00 - 50,00 18/07/1990 47º Classificado

0001530 ACHILEI BATISTA DA SILVA SOUZA 12,00 16,00 10,00 12,00 - 50,00 29/11/2001 48º Classificado

0001669 REGINA SANTOS RODRIGUES 12,00 14,00 6,00 16,00 - 48,00 17/06/1974 - Desclassificado

Página 6 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 10

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

202 - ENFERMEIRO - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001616 JOSÉ ALVES DA SILVA JUNIOR 4,00 12,00 12,00 20,00 - 48,00 09/02/1978 - Desclassificado

0001466
SIRLENE DE JESUS MARCELINO MACEDO SALES DE
SOUZA

10,00 14,00 8,00 16,00 - 48,00 10/08/1986 - Desclassificado

0001708 CRISTIANE SOUZA SEVERO 12,00 14,00 10,00 12,00 - 48,00 24/09/1989 - Desclassificado

0001434 SABRINA OLIVEIRA SILVA DE ANDRADE 8,00 18,00 14,00 8,00 - 48,00 14/03/1991 - Desclassificado

0001472 SANARA BATISTA DE SOUZA FEITOZA 6,00 14,00 12,00 16,00 - 48,00 11/08/1996 - Desclassificado

0001725 RAELIANE DOS ANJOS DIAS 14,00 12,00 10,00 12,00 - 48,00 25/05/1998 - Desclassificado

0001548 CLAUDEMIR REIS LOBO 6,00 10,00 10,00 20,00 - 46,00 07/11/1971 - Desclassificado

0001610 DANIEL DA SILVA SOUSA 2,00 18,00 10,00 16,00 - 46,00 27/02/1988 - Desclassificado

0001073 CAROLINE SANTOS OLIVEIRA 4,00 16,00 16,00 8,00 - 44,00 13/03/1997 - Desclassificado

0001656 MARIA DE FATIMA PEREIRA ALMEIDA 12,00 12,00 10,00 8,00 - 42,00 20/07/1977 - Desclassificado

0001690 JOANA CARDOZO SANTOS CARNEIRO 8,00 12,00 10,00 12,00 - 42,00 03/12/1984 - Desclassificado

0001738 EMÍLIA RODRIGUES MONTE SANTO PAIVA 6,00 12,00 12,00 12,00 - 42,00 27/10/1986 - Desclassificado

0001205 VALDETE SILVA ROCHA 12,00 8,00 8,00 12,00 - 40,00 23/06/1969 - Desclassificado

0001467 DANIELA VIEIRA MAIA 8,00 10,00 10,00 12,00 - 40,00 11/01/1978 - Desclassificado

0001698 ADRIELE SALES DE SOUZA 8,00 14,00 10,00 8,00 - 40,00 19/06/1997 - Desclassificado

0001746 KARINA DE SOUZA ALVES 8,00 10,00 16,00 4,00 - 38,00 24/11/1997 - Desclassificado

0001067 NAIARA FELIX SILVA DE ANDRADE 4,00 8,00 8,00 16,00 - 36,00 30/07/1982 - Desclassificado

0001062 ADRIELLE ALMEIDA DE OLIVEIRA XAVIER 6,00 10,00 4,00 16,00 - 36,00 24/03/1986 - Desclassificado

0001643 FERNANDA DE JESUS SANTOS 6,00 14,00 12,00 4,00 - 36,00 05/10/2004 - Desclassificado

0001659 PATRÍCIA ALCÂNTA SILVA 10,00 10,00 8,00 4,00 - 32,00 10/09/1985 - Desclassificado

0001118 ALINE PEREIRA DE JESUS 8,00 6,00 10,00 8,00 - 32,00 19/11/1985 - Desclassificado

0001454 SAHANE FELIX DOS SANTOS 4,00 8,00 6,00 12,00 - 30,00 15/12/1998 - Desclassificado

0001396 DEISE DAIANA BENEVIDES DA SILVA CORREIA 4,00 10,00 10,00 4,00 - 28,00 02/11/1987 - Desclassificado

0001683 DALILA SOUZA MAIA 4,00 10,00 8,00 4,00 - 26,00 01/06/1983 - Desclassificado

0001468 THALIA DOS REIS ARAÚJO SILVA 6,00 10,00 6,00 4,00 - 26,00 24/09/1997 - Desclassificado

0001664 SUYLLAN SILVA RIOS 6,00 10,00 6,00 4,00 - 26,00 12/06/2002 - Desclassificado

0001521 JULIO CESAR RODRIGUES - - - - - - 28/09/1974 - Desclassificado

0001772 SISLEY SOUSA VILAS BOAS GONÇALVES - - - - - - 28/02/1979 - Desclassificado

0001491 KATIA KELLI BORGES LEITE - - - - - - 31/07/1981 - Desclassificado

0001039 CARLA VALOIS RIBEIRO - - - - - - 25/09/1984 - Desclassificado

0001223 SIMONE MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO - - - - - - 06/01/1986 - Desclassificado

0001774 ALEX JESUS DE OLIVEIRA - - - - - - 26/02/1988 - Desclassificado

0001773 LETÍCIA TANNUS REBOUÇAS - - - - - - 04/06/1990 - Desclassificado

0001196 ROBERIO OLIVEIRA SANTOS - - - - - - 07/11/1990 - Desclassificado

0001759 TAMIRIS DE OLIVEIRA DANTAS - - - - - - 22/03/1991 - Desclassificado

0001244 ANA CAROLINA FRANÇA DE SENA - - - - - - 10/03/1992 - Desclassificado

0001584 CATARINA ALVES DA SILVA - - - - - - 03/03/1993 - Desclassificado

0001259 ALINE JOYCE SANTANA OLIVEIRA - - - - - - 23/10/1993 - Desclassificado

0001198 TAIANA JAMBEIRO EVANGELISTA - - - - - - 21/11/1993 - Desclassificado

0001621 BRUNA GOMES DO ESPIRITO SANTO - - - - - - 11/05/1994 - Desclassificado

0001509 AMANDA DE SOUZA ANDRADE - - - - - - 21/10/1994 - Desclassificado

0001270 ARLISSON SILVA BARREIROS OLIVEIRA - - - - - - 26/10/1994 - Desclassificado

0001187 LUANE SILVA DE JESUS - - - - - - 18/12/1995 - Desclassificado

0001128 RENATA ALVES RIOS - - - - - - 12/05/1996 - Desclassificado

0001557 VALÉRIA MATOS LIMA SOARES - - - - - - 04/01/1997 - Desclassificado

0001249 BIANCA CAROLAINE OLIVEIRA ROCHA - - - - - - 02/05/1997 - Desclassificado

0001228 INGRID MARIANA CURAÇÁ DIAS SILVA - - - - - - 12/07/1997 - Desclassificado

0001483 FERNANDA MOTA DE OLIVEIRA - - - - - - 28/11/1997 - Desclassificado

Página 7 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 11

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

202 - ENFERMEIRO - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001539 BRUNA LETÍCIA RIBEIRO AMARANTE DE ANDRADE - - - - - - 22/07/1998 - Desclassificado

0001563 ALICIA BARBARA SILVA CARVALHO - - - - - - 11/08/1998 - Desclassificado

0001719 IGOR AUGUSTO DE ALMEIDA OLIVEIRA - - - - - - 05/05/1999 - Desclassificado

Página 8 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 12

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

203 - ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001581 JOSÉ REINALDO DA SILVA FRANÇA OLIVEIRA 18,00 20,00 20,00 32,00 1,00 91,00 25/05/1990 1º Classificado

0001629 UDSON RENAN DOS SANTOS SILVA 18,00 18,00 16,00 24,00 4,00 80,00 14/05/1989 2º Classificado

0001768 SERGIO MATEUS PESSOA PORTELA 18,00 18,00 20,00 24,00 - 80,00 23/08/1993 3º Classificado

0001317 JEISA SILVA DE SOUZA 12,00 14,00 20,00 32,00 1,00 79,00 30/07/1992 4º Classificado

0001687 JOANA TOMASI 14,00 20,00 20,00 24,00 0,00 78,00 08/01/1993 5º Classificado

0001697 MARCONDES MARTINS MIRANDA DA SILVA JUNIOR 16,00 18,00 14,00 24,00 2,00 74,00 13/06/1978 6º Classificado

0001694 IGOR LOPES DE JESUS DOS ANJOS 14,00 18,00 14,00 28,00 - 74,00 28/05/1990 7º Classificado

0001520 THIAGO BRUNO ALMEIDA DA SILVA 18,00 16,00 18,00 20,00 1,00 73,00 26/07/1992 8º Classificado

0001513 EMANOELLA RODRIGUES RIBEIRO DE OLIVEIRA 20,00 16,00 18,00 16,00 3,00 73,00 04/05/1994 9º Classificado

0001534 CICERA SUELEN MARCELINO 12,00 16,00 20,00 24,00 - 72,00 24/05/1995 10º Classificado

0001572 HUGO MOREIRA DO VAL 14,00 18,00 18,00 20,00 - 70,00 02/04/1990 11º Classificado

0001522 AGNAEL DIAS MORAIS 10,00 18,00 18,00 24,00 - 70,00 26/05/1992 12º Classificado

0001081 ANDIARA AMORIM DOS SANTOS 12,00 18,00 16,00 24,00 - 70,00 17/02/1995 13º Classificado

0001537 SILAS ISRAEL PINHEIRO DA PAIXÃO 12,00 16,00 16,00 24,00 1,00 69,00 18/05/1990 14º Classificado

0001423 GILVAN BESSA OLIVEIRA 8,00 18,00 16,00 24,00 1,00 67,00 24/10/1993 15º Classificado

0001717 NATAN ALVES DE OLIVEIRA 16,00 20,00 14,00 16,00 1,00 67,00 27/07/1994 16º Classificado

0001453 JOÃO PAULO SOUZA AMORIM 12,00 20,00 18,00 16,00 - 66,00 15/10/1991 17º Classificado

0001696 RUANNA MATOS ALMEIDA SOUZA 16,00 18,00 12,00 20,00 0,00 66,00 29/01/1993 18º Classificado

0001285 JAINE MIRANDA ROCHA 12,00 12,00 16,00 24,00 1,00 65,00 17/07/1998 19º Classificado

0001596 JEAN SILVA SANTOS 12,00 14,00 14,00 24,00 - 64,00 24/02/1996 20º Classificado

0001301 NARIELY DE JESUS SANTOS 10,00 16,00 14,00 24,00 - 64,00 26/10/1996 21º Classificado

0001275 NADSON PITANGA DE JESUS SANTOS 8,00 16,00 12,00 28,00 - 64,00 10/11/1996 22º Classificado

0001352 GUILHERME JACOBINA SAPUCAIA 12,00 16,00 16,00 20,00 - 64,00 17/04/1998 23º Classificado

0001660 ANDREIA PORTO DE SOUZA 14,00 16,00 12,00 20,00 - 62,00 21/10/1989 24º Classificado

0001191 LUANA GRAZIELLY CARRITILHA CARDOSO 14,00 14,00 14,00 16,00 3,00 61,00 24/09/1990 25º Classificado

0001422 ALICE DIAS VILELA 6,00 16,00 14,00 24,00 1,00 61,00 06/10/1996 26º Classificado

0001428 JAILTON DE SOUZA BARRETO SANTOS 18,00 16,00 10,00 16,00 - 60,00 04/03/1991 27º Classificado

0001770 AÇUCENA BISPO DE ALMEIDA SILVA 8,00 18,00 12,00 20,00 - 58,00 01/10/1997 28º Classificado

0001501 ANNA CAROLINA BARBOSA RIOS 10,00 20,00 14,00 12,00 1,00 57,00 25/11/1988 29º Classificado

0001541 ULISSES CARDOSO DOURADO GUIMARÃES 8,00 16,00 14,00 16,00 1,00 55,00 21/01/1993 30º Classificado

0001162 GLÉRISTON GONZAGA DE MACÊDO FREITAS 10,00 14,00 10,00 20,00 0,00 54,00 31/07/1971 31º Classificado

0001479 ELISABETE BATISTA BARRETO NETA 12,00 14,00 12,00 16,00 - 54,00 24/11/1988 32º Classificado

0001743 DEISI NUNES DE SOUZA 8,00 16,00 16,00 8,00 - 48,00 31/08/1994 - Desclassificado

0001769 MATHEUS DE SOUSA ROCHA DOS SANTOS 10,00 14,00 8,00 16,00 - 48,00 02/12/1998 - Desclassificado

0001732 IARA BARROS DA SILVA CONSTANTINO 8,00 14,00 6,00 16,00 - 44,00 14/03/1989 - Desclassificado

0001060 GABRIELLA ALVES MODESTO NASCIMENTO 14,00 12,00 12,00 4,00 - 42,00 17/02/1995 - Desclassificado

0001497 CAIUAN SANTOS NASCIMENTO 2,00 10,00 12,00 16,00 - 40,00 02/12/1994 - Desclassificado

0001544 ENDEL DE QUEIROZ JESUS - - - - - - 10/01/1989 - Desclassificado

0001178 WELLINGTON VENANCIA DE SOUZA - - - - - - 04/06/1991 - Desclassificado

0001261 GÉSSICA FEITOZA SALES - - - - - - 11/08/1991 - Desclassificado

0001144 ADEID RODRIGUES SANTOS SILVA - - - - - - 20/05/1992 - Desclassificado

0001662 ARIEL ALVES DE LIMA DA SILVA - - - - - - 27/05/1993 - Desclassificado

0001094 ROZIANE LOPES BRITO - - - - - - 03/01/1994 - Desclassificado

0001781 DANIEL PEDRO SANTOS MARINHO - - - - - - 31/01/1994 - Desclassificado

0001394 IZAMARA COSTA DA SILVA - - - - - - 22/08/1994 - Desclassificado

0001549 VALÉRIA CARNEIRO DOS SANTOS - - - - - - 22/04/1995 - Desclassificado

0001416 JOSÉ MARÇAL DA SILVA - - - - - - 25/12/1995 - Desclassificado

0001458 ALEXIA PALLOMA ARAUJO DE OLIVEIRA - - - - - - 15/06/1996 - Desclassificado

0001573 BRUNO DE OLIVEIRA ROCHA - - - - - - 01/09/1996 - Desclassificado

Página 9 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 13

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

203 - ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITARISTA - JACOBINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO MAT CE TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001703 OLÁVIO ROCHA NETO - - - - - - 02/05/1997 - Desclassificado

0001032 JOYCI CRUZ FRANÇA - - - - - - 06/09/1998 - Desclassificado

0001564 GEISA COELHO DOS SANTOS - - - - - - 03/06/2000 - Desclassificado

Página 10 de 10

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 14

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA/BA 

CONCURSO PÚBLICO - 001/2023 

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP 
 
 
 
 

Resultado Final - Pessoa com Deficiência (PcD) 

 
 
 
 
 

 
Não houve, neste concurso, candidato com deferimento da inscrição na modalidade de Pessoa com Deficiência (PcD), logo não houve classificados nesta 

modalidade. 

Edição 2.719 | Ano 6
30 de janeiro de 2024

Página 15

Certificação Digital: M0J1CKGB-G0BPOYXT-XNR86CQV-SS1W5ZYS
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	DECRETO
	REPUBLICAÇÃO DO DECRETO N. º 033 DE 29 DE JANEIRO DE 2024 - HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 0012023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINABA


		2024-01-30T08:54:45-0300




